
SIGMA PUMPY HRANICE s.r.o., Tovární č.p. 605, 753 01 Hranice I - Město                                                                                                                                                                    

Tento grafický manuál definuje použití loga společnosti Sigma Pumpy Hranice s.r.o., jeho varianty 

a barevnost. Je nezbytné, aby žadatelé po celou dobu dodržovali podmínky zde uvedené.

1.0 OBSAH

1.0  OBSAH

2.0 FIREMNÍ ZNAČKY

2.1  firemní značka hlavní

2.2  firemní značka modifikovaná

2.3  firemní značka podnikových prodejen

3.0 OCHRANNÉ PÁSMO FIREMNÍCH ZNAČEK

3.1  ochranné pásmo firemní značky hlavní

3.2  ochranné pásmo firemní značky modifikované

3.3  ochranné pásmo firemní značky podnikových prodejen

4.0 BAREVNÉ ŘEŠENÍ FIREMNÍCH ZNAČEK

5.0 VARIANTY FIREMNÍ ZNAČKY HLAVNÍ

6.0 VARIANTY FIREMNÍ ZNAČKY MODIFIKOVANÉ

7.0 VARIANTY FIREMNÍ ZNAČKY PODNIKOVÝCH PRODEJEN

8.0 OHRANIČENÍ FIREMNÍCH ZNAČEK

8.1  ohraničení značky trojzubce

8.2  ohraničení logotypu

8.3  ohraničení firemní značky podnikových prodejen

 



SIGMA PUMPY HRANICE s.r.o., Tovární č.p. 605, 753 01 Hranice I - Město                                                                                                                                                                    

2.0 FIREMNÍ ZNAČKY

Společnost SIGMA PUMPY HRANICE s.r.o. využívá tři firemní značky. Každá firemní značka obsahuje
logotyp a značku trojzubce. 
- firemní značka hlavní je hlavní značkou, která se používá ve většině případů
- firemní značka modifikovaná se používá především v případech umístění značky na zkrácené plochy a 
  nebo v případech že se rozměrově firemní značka hlavní nehodí použít.
- firemní značka podnikových prodejen je hlavní značkou pro firemní podnikové prodejny

2.1 FIREMNÍ ZNAČKA HLAVNÍ
 

Firemní značka hlavní obsahuje dvě značky trojzubce a logotyp SIGMA PUMPY HRANICE, který je
umístěn uprostřed mezi značkami trojzubce. Základem logotypu je modrá barva s dvojitým stínem bílé 
a černé barvy. Značka trojzubce je ohraničena bílou linkou.

2.2 FIREMNÍ ZNAČKA MODIFIKOVANÁ

Firemní značka modifikovaná obsahuje jednu značku trojzubce a logotyp SIGMA PUMPY HRANICE, který
je umístěný na pravé straně od značky trojzubce. V logotypu SIGMA PUMPY HRANICE dominuje nápis 
SIGMA a pod tímto názvem jsou umístěny nápisy PUMPY a HRANICE. Základem logotypu je modrá barva 

s dvojitým stínem bílé a černé barvy. Značka trojzubce je ohraničena bílou linkou.

2.3 FIREMNÍ ZNAČKA PODNIKOVÝCH PRODEJEN

Firemní značka podnikových prodejen obsahuje jednu značku trojzubce a logotyp 
SIGMA PUMPY. Značka trojzubce je umístěna uprostřed mezi logotypem SIGMA PUMPY. Logotyp 
SIGMA PUMPY je bílý a je umístěn na modrém pozadí tzv. límce, který je ohraničený bílou linkou.
 



SIGMA PUMPY HRANICE s.r.o., Tovární č.p. 605, 753 01 Hranice I - Město                                                                                                                                                                    

x x

x

x=1/8 šířky trojzubce

xx

x

x=1/8 šířky trojzubce

xx

x

x=1/8 šířky trojzubce

3.0 OCHRANNÉ PÁSMO ZNAČEK

Ochranným polem je oblast okolo loga, ve kterém nesmí figurovat žádný grafický prvek. Vzdálenost ochranného 

pole od značky je 1/8 šířky značky trojzubce. 

3.1 OCHRANNÉ PÁSMO FIREMNÍ ZNAČKY HLAVNÍ

3.2 OCHRANNÉ PÁSMO FIREMNÍ ZNAČKY MODIFIKOVANÉ

3.3 OCHRANNÉ PÁSMO FIREMNÍ ZNAČKY PODNIKOVÝCH PRODEJEN

x



SIGMA PUMPY HRANICE s.r.o., Tovární č.p. 605, 753 01 Hranice I - Město                                                                                                                                                                    

4.0 BAREVNÉ ŘEŠENÍ FIREMNÍCH ZNAČEK

Základními barvami firemních značek je modrá a bílá barva. V logotypu je dále použita černá 

barva ve stínu logotypu. Barevnost je definována podle standardu CMYK. Pro úplnost je evedena

alternativa k barvě CMYK v barvách PANTONE. Uvedenou barevnost je nutné přesně dodržet.

     CMYK : 100, 69, 0, 0

     PANTONE: 2728C

     PANTONE: 2728U

     CMYK : 0, 0, 0, 0      CMYK : 0, 0, 0, 100



SIGMA PUMPY HRANICE s.r.o., Tovární č.p. 605, 753 01 Hranice I - Město                                                                                                                                                                    

Šedé pozadí není součástí značky. 
V tomto případě je použito pouze ke zvýraznění ohraničení.

typ: 1d

hodí se pro pozadí:  - barevné  - shodné modré  - světlé

nehodí se pro pozadí:  - tmavé  

nepoužívat s pozadím:  - černým

typ: 1c

hodí se pro pozadí:  - barevné  - tmavé až černé  - světlé

nehodí se pro pozadí:  

nepoužívat s pozadím: - shodné modré

typ: 1b

hodí se pro pozadí:  - barevné  - shodné modré  - tmavé až černé

nehodí se pro pozadí:  - světlé

nepoužívat s pozadím: - bílým

typ: 1a

hodí se pro pozadí:  - barevné  - shodné modré  - tmavé až černé

nehodí se pro pozadí:  - světlé

nepoužívat s pozadím: - bílým                  

5.0 VARIANTY FIREMNÍ ZNAČKY HLAVNÍ

Firemní značka hlavní může být ve čtyřech variantních typech.



SIGMA PUMPY HRANICE s.r.o., Tovární č.p. 605, 753 01 Hranice I - Město                                                                                                                                                                    

Šedé pozadí není součástí značky. 
V tomto případě je použito pouze ke zvýraznění ohraničení.

6.0 VARIANTY FIREMNÍ ZNAČKY MODIFIKOVANÉ

Firemní značka modifikovaná může být ve čtyřech variantních typech.

typ: 3d

hodí se pro pozadí:

- barevné

- bílé

- světlé

nehodí se pro pozadí:

- černé

typ: 3c

hodí se pro pozadí:

- barevné

- bílá

- světlé

nehodí se pro pozadí:

- shodné modré

typ: 3b

hodí se pro pozadí:

- tmavé 

-barevné

- shodné modré

nehodí se pro pozadí:

- bílé

- světlé

typ: 3a

hodí se pro pozadí:

- tmavé 

-barevné

- shodné modré

nehodí se pro pozadí:

- bílé

- světlé



SIGMA PUMPY HRANICE s.r.o., Tovární č.p. 605, 753 01 Hranice I - Město                                                                                                                                                                    

7.0 VARIANTY FIREMNÍ ZNAČKY PODNIKOVÝCH PRODEJEN

Firemní značka podnikových prodejen může být ve třech variantních typech.

Šedé pozadí není součástí značky. 
V tomto případě je použito pouze ke zvýraznění ohraničení.

typ: 2c

hodí se pro:  

- všechny typy pozadí 

!!  u bílého a světlého pozadí nevynikne

bílé orámování !!

typ: 2b

hodí se pro:  

- všechny typy pozadí 

!!  u bílého a světlého pozadí nevynikne

bílé orámování !!

typ: 2a

hodí se pro:  

- všechny typy pozadí 

!!  u bílého a světlého pozadí nevynikne

bílé orámování !!



SIGMA PUMPY HRANICE s.r.o., Tovární č.p. 605, 753 01 Hranice I - Město                                                                                                                                                                    

8.0 OHRANIČENÍ FIREMNÍCH ZNAČEK

8.1 OHRANIČENÍ ZNAČKY TROJZUBCE

Značka trojzubce je ohraničena bílou linkou. Na bílém podkladě se nepoužívá ohraničení jinou 

barvou a ohraničení tak splývá s pozadím. Ohraničení má shodnou tloušťku jako kruh obklopující 

grafický prvek trojzubce.

8.2 OHRANIČENÍ LOGOTYPU 

V případě varianty logotypu SIGMA PUMPY HRANICE s ohraničením je použito ohraničení bílou 

linkou, která má shodnou tloušťku jako kruh obklopující grafický prvek trojzubce.Značka trojzubce 

obsahuje standardní bílé ohraničení podle bodu 8.1 

Šedé pozadí není součástí značky. 
V tomto případě je použito pouze ke zvýraznění ohraničení.

Šedé pozadí není součástí značky. 
V tomto případě je použito pouze ke zvýraznění ohraničení.

Šedé pozadí není součástí značky. 
V tomto případě je použito pouze ke zvýraznění ohraničení.



SIGMA PUMPY HRANICE s.r.o., Tovární č.p. 605, 753 01 Hranice I - Město                                                                                                                                                                    

8.3 OHRANIČENÍ FIREMNÍ ZNAČKY PODNIKOVÝCH PRODEJEN

Modré pozadí tzv. límec je ohraničené bílou linkou, která má shodnou tloušťku jako kruh obklopující

grafický prvek trojzubce. Značka trojzubce obsahuje standardní bílé ohraničení podle bodu 8.1.

Šedé pozadí není součástí značky. 
V tomto případě je použito pouze ke zvýraznění ohraničení.


